

Årsredovisning för
Norrö Åkeri AB

556450-1095

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Ragnelid
Styrelseledamot

2025-08-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrö Åkeri AB, 556450-1095, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker registrerades år 1992 och ska bedriva åkeriverksamhet samt reparation, förvaltning samt ny- och ombyggnationer av fastigheter. Omsättningen har minskat att bolaget är vilande.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	153 244	1 333 002	2 168 491	1 716 165
Resultat efter finansiella poster	25 524	63 546	355 609	275 995
Soliditet %	95,7	74,4	63	26,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	909 875	49 868
Balanseras i ny räkning			49 867	-49 868
Utdelning			-420 000	
Årets resultat				90 293
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	539 742	90 293

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	539 742
Årets resultat	90 293
Summa	630 035
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	630 035
Summa	630 035

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		153 244	1 333 002
Övriga rörelseintäkter		20 499	74 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		173 743	1 407 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-93 289	-144 459
Övriga externa kostnader		-33 102	-624 637
Personalkostnader	2	-20 978	-322 507
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 600
Övriga rörelsekostnader		0	-230 000
Summa rörelsekostnader		-147 369	-1 332 203
Rörelseresultat		26 374	75 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	4 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 278	-16 219
Summa finansiella poster		-850	-12 132
Resultat efter finansiella poster		25 524	63 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 000	0
Summa bokslutsdispositioner		89 000	0
Resultat före skatt		114 524	63 546
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 231	-13 678
Årets resultat		90 293	49 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 450	69 778
Summa kortfristiga fordringar		9 450	69 778
Kassa och bank			
Kassa och bank		755 540	1 452 045
Summa kassa och bank		755 540	1 452 045
Summa omsättningstillgångar		764 990	1 521 823
SUMMA TILLGÅNGAR		764 990	1 521 823

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		102 000	102 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		539 742	909 875
Årets resultat		90 293	49 868
Summa fritt eget kapital		630 035	959 743
Summa eget kapital		732 035	1 061 743
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	89 000
Summa obeskattade reserver		0	89 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	10 800
Leverantörsskulder		1 444	0
Skatteskulder		24 231	29 709
Övriga skulder		329	323 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 951	6 949
Summa kortfristiga skulder		32 955	371 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		764 990	1 521 823

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden		1 613 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-1 613 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-345 200
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		355 800
Årets avskrivningar		-10 600
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Åkersberga 2025-08-18

Jan Ragnelid

Jan Ragnelid
Styrelseledamot

2025-08-18

Datum